

NABA BARRACKPUR PRAFULLA CHANDRA MAHAVIDYALAYA



(Formerly Acharya Prafulla Chandra College of Commerce)

P.O.- NEW BARRACKPORE WORD No. 20, NORTH 24 PARGANAS, WEST BENGAL, INDIA

KOLKATA - 700 131 • PHONE : 2527-5389 / 2527-5392 (FAX)

E-mail : nbpcm.org@gmail.com ♦ Website : www.nbpcm.org

Principal - Mob. : 9433126133 / 9874430190

Ref. No.

Date 23/12/2020

Notice: Verification of Registration

It is hereby notified that the physical verification of registration of newly admitted and registered students of Semester I for the session 2020-21 will be conducted in the college on 02/01/2021 and 04/01/2021. Each student has been allotted specific time slots as mentioned below. They have to strictly adhere to their respective allotted time slot for verification of registration. No requests/complaints regarding this will be entertained. Students have to be present in the college half an hour prior to their respective allotted time slot. Students have to comply with the protective and precautionary measures during the entire process. For any query, students may contact their mentors.

এতদ্বারা সেমেস্টার ১, ২০২০-২১ এর সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে তাদের registration এর physical verification কলেজে করা হবে আগামী ০২/০১/২০২১ এবং ০৪/০১/২০২১ তারিখে। প্রত্যেক ছাত্র-ছাত্রীর জন্য ওই দুই দিনে time-slot নির্দিষ্ট করা হয়েছে এবং তাদের প্রত্যেককে ওই নির্দিষ্ট সময় সীমার মধ্যেই উপস্থিত থেকে verification করাতে হবে। এই বিষয়ে কোনোরূপ অনুরোধ/অভিযোগ গ্রাহ্য করা হবে না। ছাত্র ছাত্রীদের তাদের নির্দিষ্ট সময়ের আধ ঘন্টা আগে কলেজে উপস্থিত হতে হবে এবং সমস্ত স্বাস্থ্যবিধি মেনে চলতে হবে। কোনো প্রশ্ন থাকলে ছাত্র ছাত্রীরা তাদের মেন্টরদের সাথে যোগাযোগ করতে পারে।

Important attachments:

- **[DOCUMENTS/PAPERS REQUIRED FOR VERIFICATION OF REGISTRATION \(click here\)](#)**
- **[DATE AND TIME-WISE LIST FOR PHYSICAL VERIFICATION \(click here\)](#)**
- **[MENTOR-MENTEE LIST SEMESTER 1 \(click here\)](#)**


Dr. Sunil Kumar Biswas
Principal **Principal**
Naba Barrackpur Prafulla Chandra
Mahavidyalaya